REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I UJIT
Késhilli i Basenit Ujémbledhés Seman
Nr serie 4
LEJE
PER PERDORIM TE BURIMIT UJORE

Nr.prot 234y ,date /| /2 / 20C

Miratuare me:
VENDIM TE KESHILLIT TE BASENIT UJ ORE SEMAN

Nr. 1 ,date 07 /02/2020
Emri i subjektit DALIP HODO

I REGJISTRUAR SI SUBJEKT ME KETO TE DHENA: Nr QKR (NIPT) : L 62101008 B

Baseni Ujor ; Seman

Qarku: Korgé

Bashkia/Komuna: Korgé

Koordinatat: X =544589.553 Y =44 87 847. 434 Z=1478 m

Lloji i aktivitetit dhe gellimi per te cilin do te perdoret uji: Pér ambalzhim né shishe ose né eng
Prurja mesatare muajit me te thate eshte: Qmes = 0.03 m3/sek

Prurja mesatare eshte: Qmes=0.04 m3/sek

Sasia ge jepet ne perdorim eshte : 11/ sek

Volumi q& shkarkohet: 8.64 m3/dité

Vendi i shkarkimit te ujrave te perdorura : Perroi Roganjés.

Koordinatat e pikes se shkarkimit: X = 54 47 22. 380 Y =44 87 863. 362 Z=1445 m
Siperfaqa e tokes me te cilen lidhet perdorimi i ujit (ne rastin e ujitjes) Nuk Ka (ha)

Kufizime ne ushtrimin e veprimtarise(nese ka): Ne perputhje me kushtet ¢ dhenies se lejes.

Periudha e vlefshemerise : 07.02.2025.
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gjechapésinore t& ofruara nga autoritetet publike
pérgjegjése.

Pérgjegjésia pér saktésing e té dhénave éshté e
autoritetit publik qé i ka krijuar ato.
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